

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/08/2024

31/08/2023

		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations Cotisations	9 545	8 970
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens Ventes mses, produits fabriqués	6 528	4 393
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service Prestations de services	54 879	46 113
	dont parrainages	4 080	
	Productions stockée		
	Production immobilisée		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation Subventions d'exploitation	16 544	16 550
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels Dons		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie Legs et donations		
Contributions financières			
Autres pdts de gestion courante			
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges			
Utilisations des fonds dédiés			
Autres produits Autres produits	42		
	Total des produits d'exploitation	87 538	76 026
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises	1 741	2 086
	Variation de stock		
	Achats de matières et autres approvisionnements	3 232	2 695
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	45 010	34 049
	Aides financières Subvention accordées par l'association		
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires et traitements	28 150	26 309
	Charges sociales	11 072	10 820
	Dotation aux amortissements et dépréciations	4 633	1 205
	Dotation aux provisions		
Reports en fonds dédiés			
Autres charges	501		
	Total des charges d'exploitation	94 339	77 163
	RESULTAT D'EXPLOITATION	(6 801)	(1 137)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/08/2024

31/08/2023

RESULTAT D'EXPLOITATION		(6 801)	(1 137)
PRODUITS FINANCIERS	De participation D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	1 392	639
	Total des produits financiers	1 392	639
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER		1 392	639
RESULTAT COURANT avant impôts		(5 409)	(498)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		714
	Total des produits exceptionnels		714
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	35	603
	Total des charges exceptionnelles	35	603
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(35)	111
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices (+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (-) Engagements à réaliser sur ressources affectées			
TOTAL DES PRODUITS		88 930	77 379
TOTAL DES CHARGES		94 374	77 767
EXCEDENT ou DEFICIT		(5 444)	(387)
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE Dons en nature Prestations en nature Bénévolat TOTAL			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE Secours en nature Mise à disposition gratuite de biens Prestations Personnel bénévole TOTAL			